平成 29 年 11 月 1 日

各   位

       コード番号 ３１５９ 東証第一部

      会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

      代 表 者 名  代表取締役社長  中川 清貴

      開 示 窓 口 取締役経営企画部長 五味 英隆

      電 話 番 号 ０３－６７３５－０７８５

当社役員の異動およびグループ事業会社の代表者交代に関するお知らせ

  当社、丸善 CHI ホールディングス株式会社の役員の異動、ならびに傘下の書店運営事業会社

である株式会社丸善ジュンク堂書店の代表者の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

（１）当社役員の異動および傘下事業会社代表者の異動

  当社取締役であり、当社傘下の株式会社丸善ジュンク堂書店の代表取締役社長である工藤恭孝

がこれら取締役をともに退任いたします。株式会社丸善ジュンク堂書店の代表取締役社長の後

任に、当社代表取締役社長の中川清貴が就任（兼任）いたします。なお、工藤恭孝は株式会社

丸善ジュンク堂書店の会長に就任いたします。

氏  名   新  職   旧  職

中川 清貴 丸善 CHI ホールディングス㈱

代表取締役社長 兼 ㈱丸善ジュンク堂

書店 代表取締役社長

丸善 CHI ホールディングス㈱

代表取締役社長

工藤 恭孝 ㈱丸善ジュンク堂書店 会長 丸善 CHI ホールディングス㈱

取締役 兼 ㈱丸善ジュンク堂書店

代表取締役社長

（２）実施日  2017 年 11 月 1 日付

（３）異動の理由

 これまで取り組んできた書店収益の改善に一定の目途がたったことから、これを機に、経営体

制の若返りと一層の収益力強化を推進するため。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

      丸善 CHI ホールディングス株式会社 経営企画部 野村 育弘

                   TEL：０３－６７３５－０７８５